
room1 room2 room3 room4 room5

SSL 4000G+ PR_TR SSL 9000J SE SSL 4000G+ SSL 4000G SSL 4000G+ Ultimation

64ch 72ch 32ch (24 Dual Line+8 HA) 32ch (28 Mono+4 Stereo) 64ch

SSLコンピューター ※要予約

Mac Pro (2019)　3.2GHz 16core Mac Pro (2019)　3.2GHz 16core Mac Pro (2019)　3.2GHz 16core Mac Pro (2019)　3.2GHz 16core Mac Pro (2019)　3.2GHz 16core

96GBメモリー Radeon Pro Vega II 96GBメモリー Radeon Pro Vega II 96GBメモリー Radeon Pro Vega II 96GBメモリー Radeon Pro Vega II 96GBメモリー Radeon Pro Vega II

Mac OS Ventura 13.6.6 Mac OS Ventura 13.6.6 Mac OS Ventura 13.6.6 Mac OS Ventura 13.6.6 Mac OS Ventura 13.6.6

ProTools Ultimate 2024.10.2 ProTools Ultimate 2024.10.2 ProTools Ultimate 2024.10.2 ProTools Ultimate 2024.10.2 ProTools Ultimate 2024.10.2

HDX 2 HDX 2 HDX 2 HDX 2 HDX 2

HD I/O 16x16 ｱﾅﾛｸﾞ x 4 HD I/O 16x16 ｱﾅﾛｸﾞ x 3 HD I/O 16x16 ｱﾅﾛｸﾞ x 2 HD I/O 16x16 ｱﾅﾛｸﾞ x 2 HD I/O 16x16 ｱﾅﾛｸﾞ x 3

64in/64out (56in/48out Ready） 48in/48out 32in/32out 32in/32out 48in/48out

Avid SYNC HD Avid SYNC HD Avid SYNC HD Avid SYNC HD Avid SYNC HD

MIDI  INTERFACE MOTU MicroExpress USB MOTU MicroExpress USB

MTR STUDER A827

MASTER RECORDER STUDER A820 (1/2inch) STUDER A 820 (1/2inch)

MONITOR SPEAKER
GENELEC 1235A
(レトロフィットアップグレード)

GENELEC 1036A Musikelectronic RL940 GENELEC 1038A ReyAudio Warp-1

ATC SCM 25A Pro Mk2

ATC SCM 12 PRO ATC SCM 12 PRO ATC SCM 12 PRO ATC SCM 12 PRO ATC SCM 12 PRO

YAMAHA NS10M STUDIO ※要予約 YAMAHA NS10M STUDIO ※要予約 YAMAHA NS10M STUDIO ※要予約 YAMAHA NS10M STUDIO ※要予約 YAMAHA NS10M STUDIO ※要予約

NEAR FIELD AMP YAMAHA PC-2002 YAMAHA PC-2002 YAMAHA PC-2002 YAMAHA PC-2002 YAMAHA PC-2002

UNIVERSAL PLAYER OPPO BDP-105D OPPO BDP-105D OPPO BDP-105D OPPO BDP-105D OPPO BDP-105D

OTHER PLAYER Apple TV 4K (32GB) Apple TV 4K (32GB) Apple TV 4K (32GB) Apple TV 4K (32GB) Apple TV 4K (32GB)

Neve 31105 (16ch) AMEK9098EQ (1ch) AMEK9098EQ (1ch) AMEK 9098EQ (2ch)

Neve 1073 (4ch)

Neve 33609A/B(*2) Neve 33609A

Urei 1176LN (BLACK REV.F) (*2) Urei 1176LN (BLACK REV.D) Urei 1176LN (BLACK REV.F)

Universal Audio 1176 (BLACK)

Urei 1176LN (SILVER) (*3) Urei 1176LN (SILVER) (*3) Urei 1176LN (SILVER) Urei 1176LN (SILVER) Urei 1176LN (SILVER)

Urei 1178 Urei 1178

Tube Tech CL1A Tube Tech CL1A (*2) Tube Tech CL1B Tube Tech CL1B Tube Tech CL1B

dbx 160 (*2) dbx 160 (*2)

dbx 165A (*2) dbx 165A (*2)

Chandler TG1 Summit TLA 100A

Empirical Labs EL-8X (*2)

GML 8200 GML 8200

TubeTech PE1B (*2)

Lexicon 480L (V4.10) Lexicon 480L (V4.10) Lexicon 480L (V4.10) Lexicon 480L (V4.10) Lexicon 480L (V4.10)

Lexicon 224XL

AMS rmx16 AMS rmx16 AMS rmx16

Roland SRV 2000 Roland SRV 2000

EMT 140 ※要予約 EMT 140 ※要予約

tc electonic TC M 3000 tc electonic TC M 3000

YAMAHA　REV 5

SONY MU-R201 

CHORUS Roland SDD 320 Roland SDD 320

AMS S-DMX15 AMS S-DMX15

Roland SDE-3000 (*1)

Roland SDE-3000A (*3) Roland SDE-3000A (*2) Roland SDE-3000A (*2)

tc electonic TC-2290 tc electonic TC-2290

LINE6 ECHO PRO (*2) LINE6 ECHO PRO (*2)

Eventide H3500 Eventide H3500

BBE 822A BBE 822A

Dolby 361 (*2) Dolby 361 (*2)

SONY DPS-V77 (*2)  

LINE6 Filter PRO

LINE6 MOD PRO

Zoom 1201

VOCAL SELECTOR Adgear TG-81 Adgear TG-81 CURRENT VSS8881 CURRENT VSS8881 Adgear TG-81

CUE BOX Adgear CB-82 (*8) Adgear CB-82 (*3) Adgear CB-82 (*3) Adgear CB-82 (*2) Adgear CB-82 (*3)
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COMP/LIMITTER

EQ

REVERB

DELAY

EFFECTOR

prime sound studio form  Equipment List

CONSOLE

PRO TOOLS SYSTEM

NEAR FIELD SPEAKER

HA&EQ



room1 room2 room3 room4 room5

First Air Instrument Bundle First Air Instrument Bundle First Air Instrument Bundle First Air Instrument Bundle First Air Instrument Bundle

AIR Expand II AIR Expand II AIR Expand II AIR Expand II AIR Expand II

Classic Compressors Bundle Classic Compressors Bundle Classic Compressors Bundle Classic Compressors Bundle Classic Compressors Bundle

304 Bundle 304 Bundle 304 Bundle 304 Bundle 304 Bundle

Focusrite Bundle Focusrite Bundle Focusrite Bundle Focusrite Bundle Focusrite Bundle

Pultec Bundle Pultec Bundle Pultec Bundle Pultec Bundle Pultec Bundle

Smack! Smack! Smack! Smack! Smack!

Impact Impact Impact Impact Impact

Space Space Space Space Space

Reverb One Reverb One Reverb One Reverb One Reverb One

ReVibe II ReVibe II ReVibe II ReVibe II ReVibe II

Tel-Ray Variable Delay Tel-Ray Variable Delay Tel-Ray Variable Delay Tel-Ray Variable Delay Tel-Ray Variable Delay

Sound Replacer Sound Replacer Sound Replacer Sound Replacer Sound Replacer

Moogerfooger Bundle Moogerfooger Bundle Moogerfooger Bundle Moogerfooger Bundle Moogerfooger Bundle

X-Form X-Form X-Form X-Form X-Form

Voce Bundle Voce Bundle Voce Bundle Voce Bundle Voce Bundle

Pro Compressor Pro Compressor Pro Compressor Pro Compressor Pro Compressor

Pro Expander Pro Expander Pro Expander Pro Expander Pro Expander

Pro Limiter Pro Limiter Pro Limiter Pro Limiter Pro Limiter

Pro Multiband Dynamics Pro Multiband Dynamics Pro Multiband Dynamics Pro Multiband Dynamics Pro Multiband Dynamics

Pro Subharmonics Pro Subharmonics Pro Subharmonics Pro Subharmonics Pro Subharmonics

Reel Tape Suite Reel Tape Suite Reel Tape Suite Reel Tape Suite Reel Tape Suite

Eleven Effects Bundle Eleven Effects Bundle Eleven Effects Bundle Eleven Effects Bundle Eleven Effects Bundle

Eleven MK II Eleven MK II Eleven MK II Eleven MK II Eleven MK II

First Air Effects Bundle First Air Effects Bundle First Air Effects Bundle First Air Effects Bundle First Air Effects Bundle

HEAT HEAT HEAT HEAT HEAT

Aphex Systems Bundle Aphex Systems Bundle Aphex Systems Bundle Aphex Systems Bundle Aphex Systems Bundle

Dynamics III Dynamics III Dynamics III Dynamics III Dynamics III

EQ III EQ III EQ III EQ III EQ III

BF76 Compressor BF76 Compressor BF76 Compressor BF76 Compressor BF76 Compressor

Avid Channel Strip Avid Channel Strip Avid Channel Strip Avid Channel Strip Avid Channel Strip

D-Verb D-Verb D-Verb D-Verb D-Verb

Mod Delay III Mod Delay III Mod Delay III Mod Delay III Mod Delay III

Time Shift Time Shift Time Shift Time Shift Time Shift

D-Fi D-Fi D-Fi D-Fi D-Fi

Auto Pan Auto Pan Auto Pan Auto Pan Auto Pan

Maxim Maxim Maxim Maxim Maxim

Pitch II Pitch II Pitch II Pitch II Pitch II

Time Compression / Expansion Time Compression / Expansion Time Compression / Expansion Time Compression / Expansion Time Compression / Expansion

SANS AMP PSA-1 SANS AMP PSA-1 SANS AMP PSA-1 SANS AMP PSA-1 SANS AMP PSA-1

Mercury V15 Mercury V15 Mercury V15 Mercury V15 Mercury V15

Studio Classics Collection Studio Classics Collection Studio Classics Collection Studio Classics Collection Studio Classics Collection

Abbey Road Collection Abbey Road Collection Abbey Road Collection Abbey Road Collection Abbey Road Collection

Universal Audio UAD-2 OCTO Ver11.5 All Plug-in UAD-2 OCTO Ver11.5 All Plug-in UAD-2 OCTO Ver11.5 All Plug-in UAD-2 OCTO Ver11.5 All Plug-in UAD-2 OCTO Ver11.5 All Plug-in

McDSP Emerald Pack Emerald Pack Emerald Pack Emerald Pack Emerald Pack

Sound Toys SoundToys 5.4 SoundToys 5.4 SoundToys 5.4 SoundToys 5.4 SoundToys 5.4

vt3 vt3 vt3 vt3 vt3

CT5 CT5 CT5 CT5 CT5

L2007 L2007 L2007 L2007 L2007

THC THC THC THC THC

TapeHead TapeHead TapeHead TapeHead TapeHead

TD5 TD5 TD5 TD5 TD5

De:Esser De:Esser De:Esser De:Esser De:Esser

Golden Master Golden Master Golden Master Golden Master Golden Master

DRT DRT DRT DRT DRT

audioease Altiverb 8 XL Altiverb 8 XL Altiverb 8 XL Altiverb 8 XL Altiverb 8 XL

Lexicon PCM Native Reverb Bundle PCM Native Reverb Bundle PCM Native Reverb Bundle PCM Native Reverb Bundle PCM Native Reverb Bundle

Eventide Anthology XII Anthology XII Anthology XII Anthology XII Anthology XII

Amp Farm 4 Amp Farm 4 Amp Farm 4 Amp Farm 4 Amp Farm 4

Echo Farm 3 Echo Farm 3 Echo Farm 3 Echo Farm 3 Echo Farm 3

MDW MDW EQ6 MDW EQ6 MDW EQ6 MDW EQ6 MDW EQ6

Sonnox Oxford R3 EQ Oxford R3 EQ Oxford R3 EQ Oxford R3 EQ Oxford R3 EQ

Serato Pitch'n Time Pro 3 Pitch'n Time Pro 3 Pitch'n Time Pro 3 Pitch'n Time Pro 3 Pitch'n Time Pro 3

Auto-Tune Pro X Auto-Tune Pro X Auto-Tune Pro X Auto-Tune Pro X Auto-Tune Pro X

Auto-Tune EFX+ Auto-Tune EFX+ Auto-Tune EFX+ Auto-Tune EFX+ Auto-Tune EFX+

Celemony Melodyne 5 studio Melodyne 5 studio Melodyne 5 studio Melodyne 5 studio Melodyne 5 studio

SYNCHRO ARTS ReVoice Pro 5 ReVoice Pro 5 ReVoice Pro 5 ReVoice Pro 5 ReVoice Pro 5

WaveMachine Labs DRUMAGOG 5 Platinum DRUMAGOG 5 Platinum DRUMAGOG 5 Platinum DRUMAGOG 5 Platinum DRUMAGOG 5 Platinum

Slate Digital TRIGGER 2 TRIGGER 2 TRIGGER 2 TRIGGER 2 TRIGGER 2

Crane Song Phoenix II Phoenix II Phoenix II Phoenix II Phoenix II

Ozone 11 Advanced Ozone 11 Advanced Ozone 11 Advanced Ozone 11 Advanced Ozone 11 Advanced

Ozone 10 Advanced Ozone 10 Advanced Ozone 10 Advanced Ozone 10 Advanced Ozone 10 Advanced

Ozone 9 Advanced Ozone 9 Advanced Ozone 9 Advanced Ozone 9 Advanced Ozone 9 Advanced

RX 11 Advanced RX 11 Advanced RX 11 Advanced RX 11 Advanced RX 11 Advanced

Insight 2 Insight 2 Insight 2 Insight 2 Insight 2

Nectar 4 Advanced Nectar 4 Advanced Nectar 4 Advanced Nectar 4 Advanced Nectar 4 Advanced

Nuetron 5 Nuetron 5 Nuetron 5 Nuetron 5 Nuetron 5

Dialogue macth Dialogue macth Dialogue macth Dialogue macth Dialogue macth

FabFilter Total Bundle Total Bundle Total Bundle Total Bundle Total Bundle

bx console AMEK 9099 bx console AMEK 9099 bx console AMEK 9099 bx console AMEK 9099 bx console AMEK 9099

bx console N bx console N bx console N bx console N bx console N

bx console SSL4000E bx console SSL4000E bx console SSL4000E bx console SSL4000E bx console SSL4000E

bx console SSL4000G bx console SSL4000G bx console SSL4000G bx console SSL4000G bx console SSL4000G

bx console SSL 9000J bx console SSL 9000J bx console SSL 9000J bx console SSL 9000J bx console SSL 9000J

bx console Forcusrite SC bx console Forcusrite SC bx console Forcusrite SC bx console Forcusrite SC bx console Forcusrite SC

Lindell Audio 50 Series Lindell Audio 50 Series Lindell Audio 50 Series Lindell Audio 50 Series Lindell Audio 50 Series

Lindell Audio 80 Series Lindell Audio 80 Series Lindell Audio 80 Series Lindell Audio 80 Series Lindell Audio 80 Series

Lindell Audio ChannelX Lindell Audio ChannelX Lindell Audio ChannelX Lindell Audio ChannelX Lindell Audio ChannelX

Valhalla DSP All Plug-in All Plug-in All Plug-in All Plug-in All Plug-in

2025/4/4
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Avid Complete Plug-in Bundle

Avid Other Plug-in

Waves

Massey

Line 6

ANTARES

iZotope

prime sound studio form  Plug-in List

Plugin Alliance



room S6

Mac Pro (2019)　3.2GHz 16core

96GBメモリー Radeon Pro Vega II

Mac OS Ventura 13.6.6

ProTools Ultimate 2024.10.2

HDX 2

MTRX Studio

First Air Instrument Bundle

AIR Expand II

Classic Compressors Bundle

304 Bundle

Focusrite Bundle

Pultec Bundle

Smack!

Impact

Space

Reverb One

ReVibe II

Tel-Ray Variable Delay

Sound Replacer

Moogerfooger Bundle

X-Form

Voce Bundle

Pro Compressor

Pro Expander

Pro Limiter

Pro Multiband Dynamics

Pro Subharmonics

Reel Tape Suite

Eleven Effects Bundle

Eleven MK II

First Air Effects Bundle

HEAT

Aphex Systems Bundle

Dynamics III

EQ III

BF76 Compressor

Avid Channel Strip

D-Verb

Mod Delay III

Time Shift

D-Fi

Auto Pan

Maxim

Pitch II

Time Compression / Expansion

SANS AMP PSA-1

Mercury V15

Studio Classics Collection

Abbey Road Collection

Universal Audio UAD-2 OCTO Ver11.5 All Plug-in

McDSP Emerald Pack

Sound Toys SoundToys 5.4

vt3

CT5

L2007

THC

TapeHead

TD5

De:Esser

Golden Master

DRT

Altiverb 8 XL

Indoor

Lexicon PCM Native Reverb Bundle

Eventide Anthology XII

Amp Farm 4

Echo Farm 3

MDW MDW EQ6

Sonnox Oxford R3 EQ

Serato Pitch'n Time Pro 3

Auto-Tune Pro X

Auto-Tune EFX+

Celemony Melodyne 5 studio

SYNCHRO ARTS ReVoice Pro 5

WaveMachine Labs DRUMAGOG 5 Platinum

Slate Digital TRIGGER 2

Crane Song Phoenix II

Ozone 11 Advanced

Ozone 10 Advanced

Ozone 9 Advanced

RX 11 Advanced

Insight 2

Nectar 4 Advanced

Nuetron 5

Dialogue macth

FabFilter Total Bundle

bx console AMEK 9099

bx console N

bx console SSL4000E

bx console SSL4000G

bx console SSL 9000J

bx console Forcusrite SC

Lindell Audio 50 Series

Lindell Audio 80 Series

Lindell Audio ChannelX

Valhalla DSP All Plug-in

Dspatial Reverb II

BitterSweet Pro v3

Evo Channel

SPAT REVOLUTION Ultimate

Jünger Audio Level Magic

IrCAM Verb V3

Post

HaloUpmix3DImmersive Extension

HaloDownmix3DImmersive Extension

Visualizer_DSP Extension

VisLM_2_DSP Extension

ISL_2_DSP Extension

Slapper3

Spanner4

2025/4/4

Pro Tools System

audioease

NUGEN Audio

TheCargoCult

FLUX::

iZotope

Plugin Alliance

Avid Complete Plug-in Bundle

Avid Other Plug-in

Waves

Massey

Line 6

ANTARES



台数 台数 台数

HA API 512b (4ch) 1 TRANCE CURRENT CSP914 4 Antares 1

API 3124+ (4ch) 2 DI AVALON U5 2 Oxford Dynamics 1

GML 8300 (4ch) 1 BSS AR116 2 Inflator 1

Tube Tech MP1A 1 Demeter HDI1 1 Transient Modulator 1

AVALON M2 1 Countryman Type10 2 TC Electronic VSS3 Stereo Source Reverb Native 1

AVALON VT-737SP 1 Countryman Type85 3 Universal Audio UAD-2 SATELLITE QUAD 1

Brent Averill Model 1272 (2ch) 1 Conisis E-sir CE1000 2 Audiomovers Listento 1

CHANDLER TG2 (2ch) 2 Radial J48 2 Mac Book Pro Mac Book Pro 2.9GHz Core i7 2

HA&EQ Neve 1073 (1ch) 2 Radial JDI Stereo 1 16GB memory

Neve 1073 (2ch) 3 Little Labs multiple Z di 2 Mac OS Catalina 10.15.7

Neve 1081 (1ch) 3 Little Labs PCP Instrument Distro 1 ProTools Ultimate 2022.10

Focusrite ff115 (2ch) 1 Re-Amp 1

STUDER D19 Mic VALVE (w/A.D) 1 Ursa Major SST-282 1

AMEK 9098EQ (2ch) 1 YAMAHA Rev5 2

AMEK 9098EQ (1ch) 3 YAMAHA SPX90 1

EQ GML 9500 1 YAMAHA SPX990 1

NTI EQ3 1 Roland SDD320 1

SONTEC MEP 250C 1 Roland RE-201 1

Pultec EQP1A3 1 Lexicon PCM70 1

SUMMIT AUDIO EQP-200 1 Lexicon PCM80 1

MANLEY Massive Passive EQ 1 Lexicon PCM42 2

CHANDLER LIMITED GERMANIUM 2 Mu-tron BI-PHASE 1

AVALON AD2055 1 EMT 140 2

API 550A (2ch) & 560 (1ch) 1 Dolby 361 (2ch) 1

API 550A (1ch) & 560 (2ch) 1 Dolby 363 (2ch) 2

API 550B (2ch) & 560B (2ch) 1 SPL MixDream 1

SSL 611 EQ (4ch) 1 NEVE8816 1

COMP/LIMITTER Urei 1176LN (SILVER) 4 AD/DA DB Tech dB4496 1

Urei 1176LN (BLACK REV.F) 3 HD I/O (16 IN 16 OUT) 1

Urei 1176LN (BLACK REV.D) 1 HD I/O (8 IN 16 OUT) 2

Urei 1176LN (BLUE STRIPE) 1 SYNC HD 2

Urei 1176LN (SILVER Beno May mod) 1 Prism Sound ADA 8XR 3

Urei 1178 1 SPEAKER GENELEC 1031A (Pair) 2

Tube Tech CL1A 1 GENELEC 1031A 2

Tube Tech CL1B 3 GENELEC 7070A 1

Tube Tech LCA2B 1 YAMAHA NS-10M STUDIO 5

Neve 33609A 1 HEADPHONE AMP CURRENT MP421 3

Neve 33609B 1 ラジカセ Victor Wood Cone EX-A1 1

TELETRONIX LA2A 2 SONY M5 5

EAR 660 3 SONY M50 2

MANLEY Stereo Variable Mu Limiter 1 OTHER GRACE m906 1

Fairchild 670 1 Euphonix MC Mix 2

GML 8900 w/PS901 1 Umbrella Company The Fader Control 1

Drawmer 1960 1 Radial SW8 MK2 -Auto-Switcher- 1

MAXX BCL 1 MOTU MIDI Express XT 1

Empirical Labs FATSO 1

Empirical Labs  DISTRESSOR (2ch) 1

Empirical Labs  DISTRESSOR (1ch) 3

SUMMIT AUDIO TLA100A 2

elysia mpressor 1

CHANDLER LIMITED TG1 1

Focusrite Red3 1

dbx 165 2

dbx 162 1

SSL G384 1

t.c electronic Finalizer Plus 1

AVALON AD2044 1

1

GATE 1

本数 本数 本数

TELEFUNKEN ELAM 251 1 SENNHEISER MD421 8 AUSTRIAN AUDIO OC818 2

U47 TUBE 1 MD421Ⅱ 2 SANKEN CU41 2

Neumann U47 TUBE 4 MD421 (WHITE) 1 Shure SM57 14

U67 6 MD441U 2 SM58 4

M49b 5 E609 1 SM81 2

M49c 2 Brauner VM1 1 BETA52 1

M149 TUBE 2 MANLEY Gold Reference 1 BETA56A 3

M150 2 Josephson e22S 4 BETA57A 1

M269 2 SONY C800G 4 BETA91 1

U47 FET 2 C55 2 KSM8 2

U87 2 C38B 2 YAMAHA Sub Kick SKRM100 1

U87i 12 audio-technica ATM25 5

U87Ai 7 B&K(DPA) 4006 2

KM84 4 4011 2

KM184 2 ELECTRO VOICE RE20 4

SM69 FET 1 Royer R121 4

AKG THE TUBE 1 SF12 1

C12VR 1 RCA 44BX 1

C414ULS 4 Coles 4038 2

C414TLⅡ 4 Crown PZM30D 4

C414EB 6 SCHOEPS 55U 3

C418 2 Soyuz SU011 2

C451E 2

C451B 2

C451EB 8

C480 Combo 1

D112 3

D12 1

A.PIANO Steinway & Sons D-274 (room1常設)

調律料 ※調律は弊社提携会社に限らせて頂きます。 441Hz

上記以外

E.PIANO Fender Rhodes Mark1 / suitcase

弊社は2か月に1度定期メンテナンスと調律を実施しています。別途調律をご希望の場合￥13,000(税別）

GUITAR AMP

BASS AMP

GUITAR

BASS

DRUMS Kit

Snare

Cymbals

OTHER LESLIE Speaker MODEL 147

Breedlove Revival Series D-R Custom 2010 \3,000/day

dragonfly BORDER 27 \3,000/day

dragonfly BORDER PLUS670 7ST（7弦） \3,000/day

GIBSON　ES-335 1968 \5,000/day

\3,000/dayK.Yairi WY-2 SB WY-2

dragonfly CJ4 \3,000/day

Fender USA Telecaster Bass 1968　(Neck CUSTOM) ¥5,000/day

SAKAE Trilogy Series (22"BD,16"FT,12"TT)

SAKAE SDM1455ST (14×5.5 steel)

※竿関係は青山・代官山スタジオへの移動は可能ですが、運搬料を別途ご請求させて頂きます。
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Drummers Base CUSTOM (14×5.5 Maple 8ply) Blue \5,000/day

A Zildjian (20"Ride,18"16"Crash,14"HH) \5,000/day

\5,000/day

2022/8/20

※Acoustic Piano以外は全て予約制となっておりますので、事前にお問い合わせ下さい。

\15,000/day

\5,000/day

prime sound studio form  Other Equipment List

持ち回り機材    持ち回り機材

Auto-Tune Live

2022/12/16

Other Plug-in

REVERB /

EFFECTOR

ENCODER /MIXER

SSL 611 DYN (4ch)

DRAWMER DS201

   ※ 持ち回り機材のご利用につきましては事前に予約が必要です。 また、ご予約優先順となりますので、ご利用頂けない場合がございます。 予めご了承ください。

prime sound studio  form  Microphone List
Mic List    Mic List    Mic List    

2026/2/16

   ※ 持ち回り機材のご利用につきましては事前に予約が必要です。 また、ご予約優先順となりますので、ご利用頂けない場合がございます。 予めご了承ください。

prime sound studio form  Musical instrument List
Musical instrument List    料金

\10,000/day

¥20,000

¥30,000

\5,000/day

※調律の引き渡しをご希望の際は、1週間前までにお問合せください。

FRIEDMAN BE-100 ￥13,000/day

￥5,000/day

￥5,000/day

\3,000/day

FRIEDMAN 212 CABINET 

MATCHLESS DC-30  ￥12,000/day

Ampeg SVT Classic 90's HEAD ￥10,000/day

Ampeg PN-115HLF CABINET 

dragonfly BORDER 666


